
 

 

Совет 

сельского поселения 

 «Намск» 

   
 

 «Нам» 

сикт  овмöдчöминса 

                        Сöвет 

 

РЕШЕНИЕ  

 

КЫВКÖРТÖД 

от 12 сентября 2022 года                                                 № V- 9/2 

 

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск) 

  

О внесении изменения в решение Совета 

 сельского поселения «Намск» от 28 ноября 2019 № IV-25/1  

«Об установлении земельного налога»  

  
      В соответствии с главой 31 налогового кодекса Российской Федерации Совет 

сельского поселения «Намск  

 

РЕШИЛ: 

 

      1. Внести в решение Совета сельского поселения «Намск» от 28 ноября 

2019 № IV-25/1 «Об установлении земельного налога» следующее изменение: 

      подпункт 2) пункта 3 изложить в следующей редакции;   

      «2) отчетными периодами признаются первый квартал, второй квартал и 

третий квартал календарного года.». 

       2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года, но не раннее 

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.   

 

  Глава сельского поселения      _____________________________С.В. Забоева 

 


